

Otylia Swim Tour 2017. To będą zajęcia z rekordową liczbą uczestników

12.10.2017 15:22 Marcin Durasik / Wydział Sportu

kategoria: **Aktualności sportowe**

W sobotę, 14 października w Zatoce Sportu Politechniki Łódzkiej odbędzie się Otylia Swim Tour. To trzecia edycja zajęć sportowo-edukacyjnych, skierowanych do dzieci w wieku 10 - 14 lat oraz rodziców, trenerów i nauczycieli wychowania fizycznego. Na trasie tej imprezy Łódź po raz pierwszy pojawiła się w ubiegłym roku. Teraz odbędą się tu zajęcia z rekordową liczbą uczestników.



Hanna Zdanowska i Otylia Jędrzejczak , fot. Radosław Józwiak / UMŁ

Projekt Otylia Swim Tour startował w roku 2015. W premierowej edycji wzięło udział 440 młodych pływaków, 700 rodziców i 80 nauczycieli wychowania fizycznego. W ubiegłym roku impreza po raz pierwszy zawitała do Łodzi, gdzie pod okiem mistrzyni olimpijskiej i jej sztabu ćwiczyło 100 dzieci. Teraz będzie ich ponad trzy razy więcej. Zorganizowanie zajęć z udziałem 320 młodych adeptów pływania było możliwe po ukończeniu budowy Zatoki Sportu,

która w sobotę przywita uczestników trzema 25-metrowymi pływalniami. Dwie z nich zostaną wydzielona na basenie 50-metrowym.

W czwartek w magistracie prezydent Łodzi Hanna Zdanowska i dyrektor Wydziału Sportu UMŁ Marek Kondraciuk spotkali się z Otylią Jędrzejczak i z dziennikarzami. Przedstawiciele miasta i utytułowana pływaczka nie kryli zadowolenia z dotychczasowej współpracy. - Cieszę się, że pani Otylia znowu jest z nami. Bardzo dziękujemy za zaufanie. Od wielu lat powtarzam, że sport jest dla mnie bardzo ważnym elementem wychowawczym. Zwłaszcza taki jak pływanie, które jest sportem ogólnorozwojowym, prowadzącym nie tylko do wyczynu, ale mogącym być podstawą do innych dyscyplin. Otylia Swim Tour to jednak przede wszystkim impreza o charakterze wychowawczym, która daje możliwość poprawy umiejętności pływania, ale również troszeczkę porządkuje głowy dzieciom i rodzicom uczestniczącym w zajęciach. To wspaniała zabawa i nauka życia - powiedziała prezydent Zdanowska.



W UMŁ prezydent Łodzi Hanna Zdanowska i Otylia Jędrzejczak spotkały się z dziennikarzami

Oficjalne otwarcie imprezy zaplanowano na godzinę 9. Później rozpoczną się zajęcia w wodzie i na lądzie. - Na trasie tegorocznego Otylia Swim Tour Łódź jest czwartym miastem, ale wyjątkowym. Po raz pierwszy w naszych zajęciach jednocześnie będzie brało udział 320

młodych adeptów pływania. Tak dużego eventu w Polsce jeszcze nie było - powiedziała Jędrzejczak.

Przypomniała też, że projekt jest skierowany również do rodziców młodych sportowców z różnych dyscyplin. - Zostań mistrzem życia to hasło, które przyświeca naszym działaniom. Młodego człowieka chcemy kształtować poprzez sport, który hartuje charakter i uczy szacunku dla drugiego człowieka. To elementy, jakie chcemy przekazać młodym adeptom pływania i rodzicom, dla których przygotowaliśmy zajęcia z psychologiem i dietetykiem. Wykłady są otwarte dla wszystkich chętnych. Przez cały dzień można też będzie obserwować zajęcia w wodzie i na lądzie - dodała Jędrzejczak.

Oprócz niej z dziećmi będzie też pracowało 24 innych trenerów. W tym gronie znajdują się: honorowa obywatelka Łodzi Aleksandra Urbańczyk-Olejarczyk i jej mąż Bartosz Olejarczyk. Zajęcia na lądzie poprowadzą wykwalifikowani fizjoterapeuci i trenerzy przygotowania motorycznego.

Więcej o projekcie Otylia Swim Tour można przeczytać na stronie otyliaSwimTour.pl